
جنگ می‌تواند هفته‌ها طول بکشد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
ارتش آمریکا در صورت لزوم حمله به ایران را به مدت ۴ تا ۵ هفته ادامه می دهد؛ پنتاگون نیروها، موشک‌ها و بمب‌های زیادی

را برای ادامه حمله نظامی "در صورت لزوم" حفظ کرده است| دولت آمریکا انتظار تلفات بیشتری را دارد.

ترامپ ادعا کرد سه انتخاب بسیار خوب برای رهبری ایران دارد؛ 

ترامپ در گفت‌وگویی با روزنامه نیویورک تایمز گفت:

ارتش آمریکا قصد دارد در صورت لزوم حمله به ایران را به مدت ۴ تا ۵ هفته ادامه دهد.

به گزارش اسپادانا خبر، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا با ارائه دیدگاه های متناقض از ایران مدعی شد که جنگ می‌تواند
هفته‌ها طول بکشد.

او گفت که ارتش سرسخت ایران باید سلاح‌های خود را به مردم ایران تحویل دهد.

ترامپ مدعی شد که ارتش ایالات متحده قصد دارد در صورت لزوم حمله به ایران را به مدت «چهار تا پنج هفته» ادامه دهد و
اصرار کرد که حفظ شدت نبرد برای اسرائیل و ایالات متحده «دشوار نخواهد بود» حتی با وجود هشدار او در مورد احتمال

تلفات بیشتر آمریکایی‌ها.

او در یک مصاحبه تلفنی کوتاه با نیویورک تایمز، چندین دیدگاه به ظاهر متناقض در مورد چگونگی انتقال قدرت به یک دولت
جدید - یا حتی اینکه آیا ساختار قدرت موجود ایران آن دولت را اداره خواهد کرد یا سرنگون خواهد شد - ارائه داد.

در میان گزینه‌هایی که او پیشنهاد داد، نتیجه‌ای مشابه آنچه در ونزوئلا طراحی کرد، وجود داشت که در آن تنها رهبر ارشد در
جریان حمله نظامی آمریکا برکنار شد و بخش عمده‌ای از بقیه دولت سر جای خود باقی ماند.

او در ادامه ادعاهای خود اصرار کرد که پنتاگون نیروها، موشک‌ها و بمب‌های زیادی را برای ادامه حمله نظامی "در صورت
لزوم" حفظ کرده است.

وی در پاسخ به این سوال که ایالات متحده و اسرائیل چه مدت می‌توانند این سطح از حملات را ادامه دهند، او پاسخ داد:
"خب، ما چهار تا پنج هفته را در نظر داشتیم."

او مدعی شد:

"این کار سختی نخواهد بود. ما مقادیر زیادی مهمات داریم. می‌دانید، ما مهمات را در سراسر جهان در کشورهای مختلف
ذخیره کرده‌ایم."

ترامپ در سخنانی مداخله جویانه گفت که "سه انتخاب بسیار خوب" در مورد اینکه چه کسی می‌تواند ایران را رهبری کند، دارد،
اگرچه از نام بردن آنها خودداری کرد.
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او مدلی بسیار متفاوت از چگونگی انتقال قدرت در ایران ارائه داد و بارها به تجربه خود در ونزوئلا پس از دستور به یک تیم
نیروی دلتا برای دستگیری مادورو اشاره کرد.

او مدعی شد:

«به نظر من کاری که ما در ونزوئلا انجام دادیم، سناریوی بی‌نقصی است. همه به جز دو نفر شغل خود را حفظ کرده‌اند."

پاسخ او به این سوال که چه کسی باید پس از شهادت رهبر ایران در بالاترین مقام حکومتی ایران باشد یا حتی چه کسی باید
تصمیم بگیرد، مبهم بود.

وقتی از او پرسیده شد که می‌خواهد چه کسی ایران را رهبری کند، گفت:

من سه انتخاب بسیار خوب دارم. الان آنها را فاش نمی‌کنم. بیایید اول کار را تمام کنیم.

اما سپس او سناریویی را توصیف کرد که در آن مردم ایران دولت موجود را سرنگون خواهند کرد.

ترامپ گفت:

«این به خودشان بستگی دارد که آیا این کار را انجام دهند یا نه. اکنون بدیهی است که فرصتی خواهند داشت.» 

ترامپ همچنین گفت که فکر نمی‌کند کشورهای عربی خلیج فارس برای پیوستن به ایالات متحده در حمله به ایران ضروری
باشند، حتی با وجود اینکه تهران بسیاری از پایگاه های آمریکا در منطقه و اسرائیل را با حملات موشکی و پهپادی تلافی‌جویانه

هدف قرار داده است.

ترامپ حدود ۳۶ ساعت پس از درگیری و اندکی پس از دریافت خبر تلفات آمریکایی‌ها با بیان اینکه فقط می‌تواند مختصر
صحبت کند زیرا قرار است با «ژنرال‌ها» ملاقات کند، اذعان کرد که دولتش بر اساس پیش‌بینی‌های ارائه شده توسط پنتاگون،

انتظار تلفات بیشتری را دارد.

ترامپ گفت:

«از نظر من، سه، تا هم زیاد است. اگر به پیش‌بینی‌ها نگاه کنید، آنها پیش‌بینی می‌کنند، می‌دانید، می‌تواند خیلی بیشتر از این
باشد. ما انتظار تلفات داریم.»

او با این ادعا که ایران به طور قابل توجهی تضعیف شده است، گفت:

 اگر رهبری جدید خود را به عنوان یک شریک عملگرا نشان دهد، برای لغو تحریم‌های ایران آماده است.

ترامپ همچنین از بیان اینکه دولتش چگونه - یا آیا - از مردم ایران که گفته است باید دولت فعلی را سرنگون کنند، دفاع خواهد
کرد، خودداری کرد و گفت:

«من به هیچ وجه تعهدی نمی‌دهم؛ خیلی زود است. ما کارهایی برای انجام دادن داریم و آن را خیلی خوب انجام داده‌ایم.
می‌توانم بگویم که ما کاملاً از برنامه جلوتر هستیم.»

او بار دیگر مدعی شد که حملات نظامی آمریکا و اسرائیل «بخش بزرگی» از نیروی دریایی ایران، از جمله ۹ کشتی و ناوگان
دریایی را «از کار انداخته است».
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